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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 13:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Mishael Dirawi Rawi Psv 6:39.46 201202263 ___________
2 Tijn van den Berkmortel Neptunus'58 6:32.18 201102579 ___________ LT
3 Celestin van der Beek Psv 6:23.46 201201183 ___________
4 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 6:13.22 201000877 ___________
5 Jaro Hermans Psv 6:22.03 201200173 ___________
6 Wessel Vis De Treffers 6:31.98 201201273 ___________
7 Leo Pan Psv 6:36.58 201100333 ___________

Serie 2 van 4

1 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 5:56.65 201002417 ___________
2 Jelle van den Berg De Treffers 5:34.29 200802053 ___________
3 Joris van Keulen De Treffers 5:27.59 200700159 ___________
4 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 5:24.60 200601389 ___________
5 Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 5:27.36 200703127 ___________
6 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 5:27.66 200702971 ___________
7 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 5:53.18 201202261 ___________
8 Michael Simons Psv 6:08.82 201200025 ___________

Serie 3 van 4

1 Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 5:19.42 200802609 ___________
2 Thijn Runia Dzt'62 5:15.41 201000895 ___________
3 Davi Fonseca Gomes Psv 5:09.72 200902795 ___________
4 Thomas Nauta Arethusa 5:08.77 200900339 ___________
5 Thijmen Pruijssers Hieronymus 5:09.13 201000129 ___________
6 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 5:13.40 200800185 ___________
7 Rick de Greef ZPK Budel 5:18.95 198400749 ___________
8 Nicolai Matla Psv 5:23.27 200901031 ___________

Serie 4 van 4

1 Jesper Pas V.Z.V. Njord 5:07.14 200200967 ___________
2 Max van der Spank Psv 4:53.44 201000275 ___________
3 Lucas van Rooij Psv 4:38.31 200603943 ___________
4 Yanieck Weijland Psv 4:18.14 200500329 ___________
5 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 4:36.48 199900887 ___________
6 Theodore Allan Psv 4:52.93 200902925 ___________
7 Milco Matla Psv 4:56.31 200600555 ___________
8 Tom van Eemeren HZV Lutra 5:08.09 200302087 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Eva Steggerda Sbc2000 2:57.23 200901506 ___________ B
3 Minouk Dovic Psv 3:06.57 201202030 ___________
4 Emma van den Berg V.Z.V. Njord 3:01.92 201100830 ___________
5 Kate Broekman Arethusa 3:05.59 201200176 ___________
6 Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 2:46.34 199702510 ___________ B
7 Evi Grauwmans Sbc2000 2:58.25 200902326 ___________ B

Serie 2 van 6

1 Sophie Verdult De Krabben 2:55.18 201002564 ___________
2 Liselotte Joling Psv 2:44.28 197500268 ___________
3 Iris Verheij Zegenwerp 2:41.20 200400854 ___________
4 Lieke Smits Tempo Valkenswaard 2:32.06 199604646 ___________
5 Maud Weijmans Z&PV Nuenen 2:33.22 200103830 ___________
6 Silke van de Weijer ZV Hydra 2:43.68 200300692 ___________
7 Maud Leijten Zegenwerp 2:53.39 201000986 ___________
8 Eline van de Wal Zegenwerp 2:58.69 201103284 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 6, Onder 14 (2011-2012)

1 Tesse van de Wetering Arethusa 2:49.11 201200780 ___________
2 Pien Walstra De Treffers 2:45.60 201101034 ___________
3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:40.87 201101892 ___________
4 Anna Lepoutre Psv 2:37.79 201100534 ___________
5 Elke Kriesels Hieronymus 2:38.41 201100898 ___________
6 Amaya Nomine Psv 2:43.15 201103872 ___________
7 Lise Markes Sbc2000 2:45.85 201101276 ___________
8 Brecht van Ravensteijn Arethusa 2:50.11 201100738 ___________

Serie 4 van 6, Onder 16 (2010-2009)

1 Lara Müller Arethusa 2:49.56 200903610 ___________
2 Jinte de Leeuw Hieronymus 2:45.82 201003350 ___________
3 Isa van der Sanden De Krabben 2:42.27 200903452 ___________
4 Jayna Wagemakers Hieronymus 2:32.21 201000226 ___________
5 Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:32.43 200900834 ___________
6 Annebel Kluijtmans Arethusa 2:44.14 200900808 ___________
7 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 2:46.08 201001828 ___________
8 Ilja van Gemeren Arethusa 2:53.06 201001330 ___________

Serie 5 van 6, Onder 18 (2008-2007)

1 Jessey van Gils V.Z.V. Njord 2:46.02 200803070 ___________
2 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 2:42.92 200801414 ___________
3 Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 2:30.75 200703734 ___________
4 Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:26.20 200701644 ___________
5 Isa Jansen Sbc2000 2:26.70 200701176 ___________
6 Lotte Blanken Sbc2000 2:33.28 200801476 ___________
7 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:44.14 200700492 ___________
8 Manaudou Verhaar AquaDream 2:47.85 200801376 ___________

Serie 6 van 6, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Indy van Laarhoven Psv 2:28.09 200500710 ___________
2 Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:25.96 200100434 ___________
3 Nikita van den Ouden Psv 2:19.95 199900622 ___________
4 Zulal Zeren Psv 2:06.63 199507086 ___________
5 Isa Schellekens Zegenwerp 2:18.71 200002330 ___________
6 Roos Englebert Hieronymus 2:25.48 200200606 ___________
7 Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:26.29 200003128 ___________
8 Birgit Hage Psv 2:31.28 200602898 ___________

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
16-11-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 14

3 Thomas van Wierst Psv 34.50 201200037 ___________ B
4 Celestin van der Beek Psv 34.20 201201183 ___________ B
5 Teun van Schaijk HZV Lutra 34.38 201100997 ___________ B

Serie 2 van 14

1 Hein Serrarens Dzt'62 31.99 200901825 ___________ B
2 Thijs van de Weijer ZV Hydra 28.55 200701351 ___________ B
3 Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 33.95 201100623 ___________
4 Devano Weijers ZWK Merlet 33.60 201100921 ___________
5 Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 33.84 201100839 ___________
6 Donat Nura Z&PV Nuenen 28.01 200604387 ___________ B
7 Micah Hoeben Zegenwerp 28.69 200801113 ___________ B
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 14

1 Joep van de Moosdijk ZPK Budel 31.43 201000061 ___________
2 Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 30.31 200900939 ___________
3 Berat Baykal Psv 29.97 201003507 ___________
4 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 29.75 201000877 ___________
5 Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 29.83 201001137 ___________
6 Rins Welten Dzt'62 30.17 201000329 ___________
7 Djivano van Dooren ZWK Merlet 31.33 201003533 ___________
8 Fedde van der Heijden Zegenwerp 33.44 201100151 ___________

Serie 4 van 14

1 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 29.45 200902237 ___________
2 Luuk van Dieden O.Z. & P.C. De Warande 29.28 201002925 ___________
3 Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 29.10 201002721 ___________
4 Finn van Nuenen HZV Lutra 28.23 200801783 ___________
5 Kasper van der Westen Sbc2000 28.85 200900503 ___________
6 Daniël Brink HZV Lutra 29.24 201003705 ___________
7 Jelle Veenhuis Zegenwerp 29.36 200900745 ___________
8 Dennis Joha De Treffers 29.65 200902423 ___________

Serie 5 van 14

1 Jelle van den Berg De Treffers 27.89 200802053 ___________
2 Enzo Weber Z&PV Nuenen 27.64 200604385 ___________
3 Sibe Verhoeven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.61 200604289 ___________
4 Floris Melchers Sbc2000 27.52 200703285 ___________
5 IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 27.57 200200375 ___________
6 Pim Hofmans ZWK Merlet 27.64 200603707 ___________
7 Tim van Strien Bijtelskil 27.79 200700063 ___________
8 Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 28.21 200802607 ___________

Serie 6 van 14

1 Joris van Keulen De Treffers 27.39 200700159 ___________
2 Tijn Welten Dzt'62 27.19 200800263 ___________
3 Lars Keukens V.Z.V. Njord 27.09 200501135 ___________
4 Ananye Achintye Psv 27.05 200202349 ___________
5 Sem Belmon Psv 27.08 200702099 ___________
6 Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 27.16 200801071 ___________
7 Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 27.23 200005305 ___________
8 Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.42 200703127 ___________

Serie 7 van 14

1 Robin Hermans Trb/Res 26.96 199400987 ___________
2 Tim Delissen Arethusa 26.83 200602671 ___________
3 Joris Doensen Thalassa 26.74 200500923 ___________
4 Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 26.70 200103979 ___________
5 Danny Visser De Treffers 26.70 199600381 ___________
6 Matthias Faber Bijtelskil 26.78 200700109 ___________
7 Coen Graat ZWK Merlet 26.93 200201363 ___________
8 Luca van de Coevering De Punderman 26.99 199804141 ___________

Serie 8 van 14

1 Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 26.55 200601389 ___________
2 Anthony Zimmerman Trb/Res 26.30 200503035 ___________
3 Brian van Gennip ZV Hydra 26.22 200003573 ___________
4 Daan van Laarhoven De Punderman 26.09 200502771 ___________
5 Luke Looymans Zegenwerp 26.13 200203689 ___________
6 Simeon van de Rhee Sbc2000 26.24 200600503 ___________
7 Daan Smits Tempo Valkenswaard 26.34 200400981 ___________
8 Tim Versteegen Dbd 26.57 200200085 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 14

1 Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.02 200602783 ___________
2 Vincent Dermaux AquaDream 26.01 199600599 ___________
3 Rick de Greef ZPK Budel 25.99 198400749 ___________
4 Hannes Loos Hieronymus 25.62 200603793 ___________
5 Steven Smith Psv 25.67 200402939 ___________
6 Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 26.00 199701837 ___________
7 Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.02 198806193 ___________
8 Sander van Bentum Hieronymus 26.09 199602391 ___________

Serie 10 van 14

1 Sjors Lemmers ZWK Merlet 25.40 200300555 ___________
2 Yuri Wasser Psv 25.32 200301327 ___________
3 Joris Hendriks Psv 24.88 199904859 ___________
4 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.54 199302695 ___________
5 Marijn in 't Veld O.Z. & P.C. De Warande 24.69 200002907 ___________
6 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 24.97 200600131 ___________
7 Guy Huijsmans Zegenwerp 25.37 199900703 ___________
8 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 25.49 199007759 ___________

Serie 11 van 14, Onder 14 (2011-2012)

1 Wessel Vis De Treffers 33.20 201201273 ___________
2 Tim van Ek Psv 32.11 201100737 ___________
3 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 30.39 201102195 ___________
4 Pepijn van Rijn Psv 28.90 201100331 ___________
5 Michael Simons Psv 29.99 201200025 ___________
6 Jaro Hermans Psv 32.02 201200173 ___________
7 Djayden van Dooren ZWK Merlet 32.97 201201361 ___________
8 Mishael Dirawi Rawi Psv 33.24 201202263 ___________

Serie 12 van 14, Onder 16 (2010-2009)

1 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 28.17 200900603 ___________
2 Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.31 200903525 ___________
3 Sven Buijs Hieronymus 26.71 200902853 ___________
4 Theodore Allan Psv 24.42 200902925 ___________
5 Davi Fonseca Gomes Psv 26.37 200902795 ___________
6 Fedor Sazonov Psv 27.07 200900707 ___________
7 Brent van Sande De Treffers 27.73 200900647 ___________
8 Thijn Runia Dzt'62 28.23 201000895 ___________

Serie 13 van 14, Onder 18 (2008-2007)

1 Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 26.67 200701451 ___________
2 Stan Derks Zegenwerp 26.01 200702561 ___________
3 Tibbe Rongen Sbc2000 25.94 200801929 ___________
4 Nout Folkersma Psv 25.46 200800595 ___________
5 Delano van der Wegen Hieronymus 25.89 200801941 ___________
6 Jayden Reynoso HZV Lutra 25.97 200702003 ___________
7 Thom Verdonck Psv 26.29 200703213 ___________
8 Tom Beishuizen Psv 26.69 200804087 ___________

Serie 14 van 14, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Rick van Hamond Zegenwerp 23.88 199205873 ___________
2 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 23.51 200104869 ___________
3 Piet-Hein Straver Psv 23.19 200302527 ___________
4 Emre Guerdenli Psv 21.52 200005891 ___________
5 Luuk Smits Z&PV Nuenen 23.04 200001015 ___________
6 Max Peters Z&PV Nuenen 23.30 199903123 ___________
7 Thijn Damen Psv 23.55 200300973 ___________
8 Hermie Minkels Zegenwerp 24.32 198702249 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

3 Eline van de Wal Zegenwerp 1:37.69 201103284 ___________ B
4 Hanna Advokaat Psv 1:32.39 200901502 ___________ B
5 Sanne Schellekens Zegenwerp 1:32.47 201001730 ___________ B

Serie 2 van 9

1 Tesse van de Wetering Arethusa 1:37.37 201200780 ___________
2 Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 1:35.45 201101758 ___________
3 Faye Hofstad Sbc2000 1:35.21 201101496 ___________
4 Juna van Gennip Psv 1:34.13 201201378 ___________
5 Beau Smits Dzt'62 1:34.57 201103608 ___________
6 Elise van Son Tempo Valkenswaard 1:35.35 201102840 ___________
7 Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 1:35.79 201101716 ___________

Serie 3 van 9

1 Dagmar Wierckx Sbc2000 1:31.63 201101278 ___________
2 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:31.39 201101892 ___________
3 Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 1:30.43 200902792 ___________
4 Zora Spriet Hieronymus 1:29.96 201100532 ___________
5 Ilja van Gemeren Arethusa 1:30.30 201001330 ___________
6 Indy Kerste Z&PV Nuenen 1:30.65 201003898 ___________
7 Frederique Bulsing Hieronymus 1:31.61 201001716 ___________
8 Lieve Bakker Dzt'62 1:33.02 201101788 ___________

Serie 4 van 9

1 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 1:27.43 200702172 ___________
2 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:26.94 200900808 ___________
3 Saar Vermeer Sbc2000 1:25.00 201000174 ___________
4 Daniek van den Berg Dbd 1:23.84 200505398 ___________
5 Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:24.84 200602810 ___________
6 Amaya Nomine Psv 1:26.91 201103872 ___________
7 Pien Walstra De Treffers 1:27.10 201101034 ___________
8 Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 1:28.72 201000114 ___________

Serie 5 van 9

1 Larissa Jansen Psv 1:23.22 199500660 ___________
2 Kes Keij Zegenwerp 1:20.93 200503046 ___________
3 Britt Bakers Zegenwerp 1:19.97 200403258 ___________
4 Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:18.67 199806222 ___________
5 Roos Englebert Hieronymus 1:18.99 200200606 ___________
6 Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 1:20.73 199803360 ___________
7 Anouk Hacken Zegenwerp 1:21.42 200404418 ___________
8 Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:23.25 200601392 ___________

Serie 6 van 9, Onder 14 (2011-2012)

1 Kendra van der Voort Arethusa 1:26.65 201100536 ___________
2 Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:24.37 201100640 ___________
3 Lola Verheijen Psv 1:22.50 201100832 ___________
4 Yill van Bezouw Hieronymus 1:16.10 201100704 ___________
5 Fleur Buijs Hieronymus 1:20.80 201100676 ___________
6 Lise Markes Sbc2000 1:24.13 201101276 ___________
7 Emma van den Berg V.Z.V. Njord 1:26.03 201100830 ___________
8 Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:26.91 201100738 ___________

Serie 7 van 9, Onder 16 (2010-2009)

1 Lotje Koenraads Sbc2000 1:24.07 200900896 ___________
2 Bo Bontrup Psv 1:21.18 200902150 ___________
3 Mia Hoeflaken Psv 1:18.37 201004108 ___________
4 Michelle van Hemert Psv 1:16.78 200901200 ___________
5 Annelie Batenburg Psv 1:17.70 201001962 ___________
6 Kyana de Vries ZWK Merlet 1:20.62 200901260 ___________
7 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:22.91 200900830 ___________
8 Isa van der Sanden De Krabben 1:24.45 200903452 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

Serie 8 van 9, Onder 18 (2008-2007)

1 Eleni Olimpiou Psv 1:22.51 200804924 ___________
2 Juul Schellekens Psv 1:19.36 200701392 ___________
3 Isa Jansen Sbc2000 1:16.34 200701176 ___________
4 Nieke Dovic Psv 1:12.15 200700238 ___________
5 Veerle Hildebrand Psv 1:13.09 200801830 ___________
6 Lieze Bersch Sbc2000 1:18.64 200800536 ___________
7 Fieke Bersch Sbc2000 1:21.57 200701178 ___________
8 Lotte Blanken Sbc2000 1:23.18 200801476 ___________

Serie 9 van 9, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Kim Roestenberg Psv 1:17.40 200402670 ___________
2 Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:15.64 199504592 ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 1:13.55 199700654 ___________
4 Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:11.41 200003128 ___________
5 Anastasia Renssen O.Z. & P.C. De Warande 1:12.54 200202588 ___________
6 Sanne Peters Psv 1:15.20 200401112 ___________
7 Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 1:16.71 200202962 ___________
8 Fenne Peters Psv 1:17.96 200601388 ___________

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Tim Delissen Arethusa 2:36.13 200602671 ___________
3 Tom van Eemeren HZV Lutra 2:34.23 200302087 ___________
4 Nick Bongers Sbc2000 2:32.07 199800843 ___________
5 Bas van den Akker Psv 2:34.20 200204651 ___________
6 Brian van Gennip ZV Hydra 2:34.64 200003573 ___________
7 Ben Konings Sbc2000 3:03.76 201002835 ___________

Serie 2 van 5, Onder 14 (2011-2012)

2 Mishael Dirawi Rawi Psv 3:18.03 201202263 ___________
3 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 3:10.14 201102195 ___________
4 Leo Pan Psv 3:08.71 201100333 ___________
5 Tim van Ek Psv 3:09.71 201100737 ___________
6 Yaro de Vries ZWK Merlet 3:12.66 201200115 ___________
7 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 3:22.66 201202261 ___________ B

Serie 3 van 5, Onder 16 (2010-2009)

1 Thijn Runia Dzt'62 2:45.89 201000895 ___________
2 Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:44.00 201000129 ___________
3 Thomas Nauta Arethusa 2:40.46 200900339 ___________
4 Fedor Sazonov Psv 2:32.75 200900707 ___________
5 Davi Fonseca Gomes Psv 2:37.58 200902795 ___________
6 Yahav Shalev Psv 2:42.89 200902093 ___________
7 Nicolai Matla Psv 2:44.51 200901031 ___________
8 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 2:58.40 200902237 ___________

Serie 4 van 5, Onder 18 (2008-2007)

2 Tibbe Rongen Sbc2000 2:41.37 200801929 ___________
3 Jonathan Baaijens Psv 2:33.66 200800409 ___________
4 Frits Hoeflaken Psv 2:30.91 200804101 ___________
5 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 2:32.65 200800185 ___________
6 Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:39.40 200802609 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 5, Heren, 200m schoolslag

Serie 5 van 5, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:27.45 200101697 ___________
2 Max Peters Z&PV Nuenen 2:24.39 199903123 ___________
3 Franciszek Rutkowski Psv 2:19.50 200604457 ___________
4 Yanieck Weijland Psv 2:12.56 200500329 ___________
5 Cas Verstegen Psv 2:12.98 200500891 ___________
6 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:19.92 199900887 ___________
7 Luke Looymans Zegenwerp 2:27.04 200203689 ___________
8 Sjoerd Looymans Zegenwerp 2:28.34 200203687 ___________

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Lara Müller Arethusa 36.42 200903610 ___________ B
4 Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging 36.19 200902792 ___________ B
5 Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 36.30 201000672 ___________ B
6 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 38.88 201201440 ___________ B

Serie 2 van 10

1 Linde Valentgoed De Treffers 34.31 200803992 ___________ B
2 Tasnim Bezbiz Zegenwerp 34.08 200700492 ___________ B
3 Elise van Son Tempo Valkenswaard 38.83 201102840 ___________
4 Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 38.28 201101176 ___________
5 Kendra van der Voort Arethusa 38.50 201100536 ___________
6 Alma Janssen Zegenwerp 33.41 199401078 ___________ B
7 Lieze Bersch Sbc2000 34.24 200800536 ___________ B
8 Jinte de Leeuw Hieronymus 36.16 201003350 ___________ B

Serie 3 van 10

1 Beau Smits Dzt'62 37.67 201103608 ___________
2 Liv de Wildt Hieronymus 35.68 201001474 ___________
3 Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 35.38 201000114 ___________
4 Kyana de Vries ZWK Merlet 34.57 200901260 ___________
5 Robynn Harks Z&PV Nuenen 35.03 201003864 ___________
6 Evi Grauwmans Sbc2000 35.59 200902326 ___________
7 Minouk Dovic Psv 37.59 201202030 ___________
8 Lieve Bakker Dzt'62 38.09 201101788 ___________

Serie 4 van 10

1 Anne Wels V.Z.V. Njord 33.55 200802340 ___________
2 Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 33.52 200801414 ___________
3 Maud Weijmans Z&PV Nuenen 33.05 200103830 ___________
4 Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 32.98 199803360 ___________
5 Odette Holster Sbc2000 32.99 199900586 ___________
6 Danique Putman Tempo Valkenswaard 33.06 200601392 ___________
7 Kim van Grunsven Arethusa 33.55 200704602 ___________
8 Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.45 200903060 ___________

Serie 5 van 10

1 Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 32.73 200402048 ___________
2 Anouk Hacken Zegenwerp 32.49 200404418 ___________
3 Fenne Peters Psv 32.06 200601388 ___________
4 Iris Verheij Zegenwerp 31.57 200400854 ___________
5 Birgit Hage Psv 31.78 200602898 ___________
6 Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 32.38 200202962 ___________
7 Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 32.51 200400544 ___________
8 Michelle van Dijk Dzt'62 32.74 199806564 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Serie 6 van 10

1 Britt Bakers Zegenwerp 31.49 200403258 ___________
2 Lieke van Geijn Sbc2000 31.03 200600314 ___________
3 Zuzanna Kowalczyk Psv 30.84 200503860 ___________
4 Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.79 199905072 ___________
5 Robin Goossens Z&PV Nuenen 30.77 200003128 ___________
6 Susan Teijken Z&PV Nuenen 31.01 199504592 ___________
7 Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 31.41 199806222 ___________
8 Silke van de Weijer ZV Hydra 31.49 200300692 ___________

Serie 7 van 10, Onder 14 (2011-2012)

1 Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 37.18 201101716 ___________
2 Dagmar Wierckx Sbc2000 35.74 201101278 ___________
3 Anna Lepoutre Psv 31.73 201100534 ___________
4 Lola Verheijen Psv 30.17 201100832 ___________
5 Elke Kriesels Hieronymus 31.67 201100898 ___________
6 Eline van de Wal Zegenwerp 35.55 201103284 ___________
7 Marina Petkovic Psv 36.46 201102494 ___________
8 Amaya Nomine Psv 37.53 201103872 ___________

Serie 8 van 10, Onder 16 (2010-2009)

1 Sanne Schellekens Zegenwerp 34.03 201001730 ___________
2 Annebel Kluijtmans Arethusa 33.15 200900808 ___________
3 Annelie Batenburg Psv 32.21 201001962 ___________
4 Mia Hoeflaken Psv 31.17 201004108 ___________
5 Karlijn van der Schrier Hieronymus 31.26 200900834 ___________
6 Bo Bontrup Psv 32.79 200902150 ___________
7 Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 33.84 200900830 ___________
8 Michelle van Hemert Psv 34.41 200901200 ___________

Serie 9 van 10, Onder 18 (2008-2007)

1 Anne Madelief van Buren Psv 32.92 200803856 ___________
2 Juul Schellekens Psv 31.21 200701392 ___________
3 Phyllis Legein Psv 31.04 200801396 ___________
4 Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.25 200701644 ___________
5 Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 30.87 200703734 ___________
6 Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 31.15 200804930 ___________
7 Eleni Olimpiou Psv 32.42 200804924 ___________
8 Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 33.34 200703320 ___________

Serie 10 van 10, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Evy van Laarhoven Psv 29.31 200500712 ___________
2 Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.05 200100434 ___________
3 Selene Wortel Hieronymus 28.68 199700654 ___________
4 Sam van Nunen Psv 28.05 200100036 ___________ LT
5 Hannah Schellekens Trb/Res 28.38 199706614 ___________
6 Kim Roestenberg Psv 28.93 200402670 ___________
7 Indy van Laarhoven Psv 29.24 200500710 ___________
8 Sanne Peters Psv 29.60 200401112 ___________

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-11-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Danny Visser De Treffers 1:08.12 199600381 ___________ B
4 Tim Delissen Arethusa 1:07.30 200602671 ___________
5 Robin Hermans Trb/Res 1:07.47 199400987 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 7

1 Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:07.29 200005305 ___________
2 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 1:06.39 200600131 ___________
3 Peter Janssen V.Z.V. Njord 1:05.64 200602783 ___________
4 Bram van der Pas Dbd 1:04.50 200404681 ___________
5 Aly Ibrahim Psv 1:05.34 200604479 ___________
6 Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 1:06.38 199007759 ___________
7 Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:07.03 200400981 ___________

Serie 3 van 7

1 Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:03.77 199300461 ___________
2 Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:02.60 200200967 ___________
3 Yuri Wasser Psv 1:01.91 200301327 ___________
4 Milco Matla Psv 1:00.26 200600555 ___________
5 Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:00.55 199302695 ___________
6 Hannes Loos Hieronymus 1:02.22 200603793 ___________
7 Ananye Achintye Psv 1:03.61 200202349 ___________
8 Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 1:03.91 199302669 ___________

Serie 4 van 7, Gebjr 2011 - 2013

2 Sjoerd van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.12 201102195 ___________
3 Pepijn van Rijn Psv 1:23.96 201100331 ___________
4 Leo Pan Psv 1:15.40 201100333 ___________
5 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 1:23.32 201202261 ___________
6 Celestin van der Beek Psv 1:24.58 201201183 ___________
7 Michael Simons Psv 1:26.92 201200025 ___________ B

Serie 5 van 7, Onder 16 (2010-2009)

1 Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:15.06 201002417 ___________
2 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:13.90 200900603 ___________
3 Davi Fonseca Gomes Psv 1:05.97 200902795 ___________
4 Theodore Allan Psv 59.82 200902925 ___________
5 Max van der Spank Psv 1:03.45 201000275 ___________
6 Thijn Runia Dzt'62 1:07.33 201000895 ___________
7 Brent van Sande De Treffers 1:14.31 200900647 ___________
8 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:16.51 201000877 ___________ B

Serie 6 van 7, Onder 18 (2008-2007)

2 Sem Belmon Psv 1:08.60 200702099 ___________
3 Floris Melchers Sbc2000 1:06.58 200703285 ___________
4 Tim van Rooij Psv 59.41 200700129 ___________
5 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 1:06.43 200702971 ___________
6 Stan Derks Zegenwerp 1:07.03 200702561 ___________

Serie 7 van 7, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Lucas van Rooij Psv 59.33 200603943 ___________
2 Sjors Lemmers ZWK Merlet 57.55 200300555 ___________
3 Luuk Smits Z&PV Nuenen 57.09 200001015 ___________
4 Emre Guerdenli Psv 51.48 200005891 ___________
5 Alexander Nijst Z&PV Nuenen 55.15 200104869 ___________
6 Rick van Hamond Zegenwerp 57.23 199205873 ___________
7 Thijn Damen Psv 58.21 200300973 ___________
8 Joris Hendriks Psv 59.52 199904859 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 2012 en eerder
16-11-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Ilja van Gemeren Arethusa 5:30.23 201001330 ___________ B
4 Kate Broekman Arethusa 5:51.27 201200176 ___________
5 Mila Hermans Dzt'62 5:19.62 200801006 ___________ B
6 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 5:56.16 201100128 ___________ B

Serie 2 van 7

1 Juna van Gennip Psv 5:43.23 201201378 ___________
2 Emma van den Berg V.Z.V. Njord 5:31.89 201100830 ___________
3 Isa van der Sanden De Krabben 5:28.28 200903452 ___________
4 Eva Steggerda Sbc2000 5:23.08 200901506 ___________
5 Lara Müller Arethusa 5:25.91 200903610 ___________
6 Zora Spriet Hieronymus 5:28.37 201100532 ___________
7 Dagmar Wierckx Sbc2000 5:33.88 201101278 ___________
8 Marina Petkovic Psv 5:48.88 201102494 ___________

Serie 3 van 7

1 Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 5:15.52 200702172 ___________
2 Tamar Roosen V.Z.V. Njord 5:05.86 200501168 ___________
3 Daniek van den Berg Dbd 5:00.41 200505398 ___________
4 Larissa Jansen Psv 4:59.96 199500660 ___________
5 Michelle van Dijk Dzt'62 5:00.13 199806564 ___________
6 Lieke Smits Tempo Valkenswaard 5:00.98 199604646 ___________
7 Anne Madelief van Buren Psv 5:13.06 200803856 ___________
8 Evi Grauwmans Sbc2000 5:20.94 200902326 ___________

Serie 4 van 7, Onder 14 (2011-2012)

1 Brecht van Ravensteijn Arethusa 5:24.05 201100738 ___________
2 Kendra van der Voort Arethusa 5:17.93 201100536 ___________
3 Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:07.37 201101892 ___________
4 Yill van Bezouw Hieronymus 4:32.04 201100704 ___________
5 Anna Lepoutre Psv 4:42.10 201100534 ___________
6 Fleur Buijs Hieronymus 5:16.37 201100676 ___________
7 Tesse van de Wetering Arethusa 5:20.44 201200780 ___________
8 Lise Markes Sbc2000 5:26.48 201101276 ___________

Serie 5 van 7, Onder 16 (2010-2009)

1 Annelotte Lagendaal O.Z. & P.C. De Warande 5:17.30 201003354 ___________
2 Isus Verdysseldonk Psv 5:15.54 201002878 ___________
3 Hanna Advokaat Psv 5:12.20 200901502 ___________
4 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 5:04.30 201001828 ___________
5 Rona Goverde Hieronymus 5:06.39 200900298 ___________
6 Jayna Wagemakers Hieronymus 5:13.43 201000226 ___________
7 Alexx Broekman Arethusa 5:16.00 200902374 ___________
8 Lotje Koenraads Sbc2000 5:18.98 200900896 ___________

Serie 6 van 7, Onder 18 (2008-2007)

1 Manaudou Verhaar AquaDream 5:06.35 200801376 ___________
2 Lotte Blanken Sbc2000 4:56.92 200801476 ___________
3 Nieke Dovic Psv 4:48.51 200700238 ___________
4 Veerle Hildebrand Psv 4:33.25 200801830 ___________
5 Isa Jansen Sbc2000 4:43.28 200701176 ___________
6 Maud van Zwienen O.Z. & P.C. De Warande 4:52.21 200703734 ___________
7 Eleni Olimpiou Psv 5:03.16 200804924 ___________
8 Phyllis Legein Psv 5:12.90 200801396 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

Serie 7 van 7, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Lieke van Geijn Sbc2000 4:54.99 200600314 ___________
2 Isa Schellekens Zegenwerp 4:34.46 200002330 ___________
3 Nikita van den Ouden Psv 4:21.54 199900622 ___________
4 Imani de Jong Psv 4:10.34 200200464 ___________
5 Yara van Kalmthout Psv 4:11.77 200200984 ___________
6 Roos Englebert Hieronymus 4:29.90 200200606 ___________
7 Liselotte Joling Psv 4:47.48 197500268 ___________
8 Maud Weijmans Z&PV Nuenen 4:58.78 200103830 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Hein Serrarens Dzt'62 1:20.47 200901825 ___________ B
4 Hannes Loos Hieronymus 1:05.39 200603793 ___________ B
5 Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 1:05.97 199302669 ___________ B

Serie 2 van 7

2 Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:17.48 201001137 ___________
3 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:15.23 201000877 ___________
4 Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:14.76 200900745 ___________
5 Dennis Joha De Treffers 1:14.94 200902423 ___________
6 Rins Welten Dzt'62 1:15.91 201000329 ___________
7 Ben Konings Sbc2000 1:18.01 201002835 ___________

Serie 3 van 7

1 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:07.10 200800185 ___________
2 Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:05.04 200400981 ___________
3 Vincent Dermaux AquaDream 1:04.89 199600599 ___________
4 Tom van Eemeren HZV Lutra 1:04.50 200302087 ___________
5 Peter Janssen V.Z.V. Njord 1:04.51 200602783 ___________
6 Aly Ibrahim Psv 1:04.97 200604479 ___________
7 Brian van Gennip ZV Hydra 1:05.10 200003573 ___________
8 Kasper van der Westen Sbc2000 1:12.51 200900503 ___________

Serie 4 van 7

1 Steven Smith Psv 1:03.53 200402939 ___________
2 Rayan El Chab Psv 1:03.45 200604483 ___________
3 Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 1:02.82 200600131 ___________
4 Joris Hendriks Psv 1:02.55 199904859 ___________
5 Luke Looymans Zegenwerp 1:02.67 200203689 ___________
6 Bas van den Akker Psv 1:03.22 200204651 ___________
7 Nick Bongers Sbc2000 1:03.50 199800843 ___________
8 Sjoerd Looymans Zegenwerp 1:04.12 200203687 ___________

Serie 5 van 7, Onder 16 (2010-2009)

1 Brent van Sande De Treffers 1:10.84 200900647 ___________
2 Thomas Nauta Arethusa 1:09.42 200900339 ___________
3 Thijn Runia Dzt'62 1:08.60 201000895 ___________
4 Fedor Sazonov Psv 1:04.79 200900707 ___________
5 Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:07.82 200903525 ___________
6 Yahav Shalev Psv 1:08.87 200902093 ___________
7 Sven Buijs Hieronymus 1:09.67 200902853 ___________
8 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:12.16 200900603 ___________
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 9, Heren, 100m wisselslag

Serie 6 van 7, Onder 18 (2008-2007)

1 Tibbe Rongen Sbc2000 1:06.39 200801929 ___________
2 Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 1:05.84 200701451 ___________
3 Frits Hoeflaken Psv 1:05.37 200804101 ___________
4 Nout Folkersma Psv 1:00.49 200800595 ___________
5 Tim van Rooij Psv 1:01.08 200700129 ___________
6 Delano van der Wegen Hieronymus 1:05.77 200801941 ___________
7 Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:06.12 200802609 ___________
8 Jonathan Baaijens Psv 1:06.55 200800409 ___________

Serie 7 van 7, 18 en ouder (2006 e.e.)

1 Hermie Minkels Zegenwerp 1:01.95 198702249 ___________
2 Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:00.99 200300555 ___________
3 Thijn Damen Psv 58.47 200300973 ___________
4 Rick van Hamond Zegenwerp 57.91 199205873 ___________
5 Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 58.08 199900887 ___________
6 Franciszek Rutkowski Psv 59.65 200604457 ___________
7 Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 1:01.31 200005673 ___________
8 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:02.52 200101697 ___________

Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m wisselslag 2012 en eerder
16-11-2024 - 16:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, Onder 14 (2011-2012)

3 Arethusa 2 Arethusa 5:26.65 ___________
Tesse van de Wetering 12, Kendra van der Voort 11, Brecht van Ravensteijn 11, Kate Broekman 12

4 Hieronymus 1 Hieronymus 4:51.03 ___________
Elke Kriesels 11, Fleur Buijs 11, Yill van Bezouw 11, Zora Spriet 11

5 Psv 1 Psv 5:01.80 ___________
Amaya Nomine 11, Juna van Gennip 12, Anna Lepoutre 11, Minouk Dovic 12

6 Sbc2000 2 Sbc2000 5:29.86 ___________
Dagmar Wierckx 11, Faye Hofstad 11, Lise Markes 11, Lincy Sussek 11

Serie 2 van 4, Gebjr 2009 - 2012

3 Arethusa 1 Arethusa 5:13.35 ___________
Alexx Broekman 09, Ilja van Gemeren 10, Annebel Kluijtmans 09, Lara Müller 09

4 Psv 2 Psv 4:49.81 ___________
Bo Bontrup 09, Michelle van Hemert 09, Mia Hoeflaken 10, Isus Verdysseldonk 10

5 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 5:06.35 ___________
Alissa Rooijakkers 11, Arlyn Schouten 09, Robynn Harks 10, Indy Kerste 10

Serie 3 van 4, Gebjr 2007 - 2012

2 Sbc2000 4 Sbc2000 5:07.16 ___________
Saar Vermeer 10, Fieke Bersch 07, Lotte Blanken 08, Meike de Waard 07

3 Sbc2000 3 Sbc2000 5:00.09 ___________
Isa Jansen 07, Lieze Bersch 08, Evi Grauwmans 09, Lotje Koenraads 09

4 Psv 4 Psv 4:40.66 ___________
Phyllis Legein 08, Veerle Hildebrand 08, Juul Schellekens 07, Anne Madelief van Buren 08

5 Hieronymus 2 Hieronymus 4:47.98 ___________
Karlijn van der Schrier 09, Jayna Wagemakers 10, Sarah Wessels 08, Rona Goverde 09

6 V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 5:06.64 ___________
Jessey van Gils 08, Emma van den Berg 11, Renske van den Bosch 10, Anne Wels 08
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 10, Dames, 4 x 100m wisselslag

Serie 4 van 4, 2012 en eerder

1 Sbc2000 1 Sbc2000 5:00.47 ___________
Josje van Houwelingen 90, Michelle Steltenpool 06, Lieke van Geijn 06, Odette Holster 99

2 Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 4:50.99 ___________
Lieke Smits 96, Ilona van Kemenade 98, Danique Putman 06, Elke Tonneijk 98

3 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:25.18 ___________
Merel Phaff 01, Robin Goossens 00, Britt Bogers 99, Susan Teijken 95

4 Psv 3 Psv 4:15.27 ___________
Zulal Zeren 95, Nieke Dovic 07, Nikita van den Ouden 99, Indy van Laarhoven 05

5 Hieronymus 3 Hieronymus 4:24.60 ___________
Rosalie van der Bijl 07, Valesca van den Bogert 01, Roos Englebert 02, Selene Wortel 97

6 Zegenwerp 1 Zegenwerp 4:43.64 ___________
Iris Verheij 04, Britt Bakers 04, Isa Schellekens 00, Anouk Hacken 04

7 Psv 5 Psv 4:56.25 ___________
Sanne Peters 04, Eleni Olimpiou 08, Zuzanna Kowalczyk 05, Fenne Peters 06

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m vrije slag 2012 en eerder
16-11-2024 - 17:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, Onder 14 (2011-2012)

4 Psv 1 Psv 4:49.98 ___________
Michael Simons 12, Tim van Ek 11, Jaro Hermans 12, Elliot van Ruth 11

5 Psv 2 Psv 4:57.28 ___________ BM
Leo Pan 11, Mishael Dirawi Rawi 12, Pepijn van Rijn 11, Celestin van der Beek 12

Serie 2 van 4, Gebjr 2009 - 2012

4 Psv 3 Psv 3:59.50 ___________
Max van der Spank 10, Davi Fonseca Gomes 09, Yahav Shalev 09, Theodore Allan 09

5 Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:27.19 ___________
Rink Vlemmix 10, Fin Horrocks 10, Tobias Boevé 09, Kian Oosterhuis 10

Serie 3 van 4, Gebjr 2007 - 2012

3 Sbc2000 1 Sbc2000 4:08.58 ___________
Kasper van der Westen 09, Tibbe Rongen 08, Niek Jansen 07, Floris Melchers 07

4 Psv 5 Psv 3:45.95 ___________
Nout Folkersma 08, Sem Belmon 07, Tom Beishuizen 08, Tim van Rooij 07

5 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1Zwemvereniging De Zilvermeeuw 4:01.98 ___________
Jens van Gils 07, Seppe Beunis 08, Kobe Verhaegen 08, Damian de Nijs 09

6 De Treffers 1 De Treffers 4:10.77 ___________ BM
Joris van Keulen 07, Adrian Janse van Rensburg 12, Dennis Joha 09, Jelle van den Berg 08
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 11, Heren, 4 x 100m vrije slag

Serie 4 van 4, 2012 en eerder

1 Hieronymus 1 Hieronymus 3:52.55 ___________
Hannes Loos 06, Thijmen Pruijssers 10, Sven Buijs 09, Sander van Bentum 96

2 Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:41.94 ___________
Rick van Hamond 92, Sjoerd Looymans 02, Luke Looymans 02, Hermie Minkels 87

3 Psv 6 Psv 3:37.81 ___________
Lucas van Rooij 06, Yuri Wasser 03, Franciszek Rutkowski 06, Cas Verstegen 05

4 Psv 4 Psv 3:19.71 ___________
Emre Guerdenli 00, Thijn Damen 03, Piet-Hein Straver 03, Merlin Belmon 04

5 Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:32.55 ___________
Max Peters 99, Alexander Nijst 01, Jeroen Schelling 97, Luuk Smits 00

6 De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:40.92 ___________
Craig Frankum 90, Marijn in 't Veld 00, Tom Balsen Versteeg 00, Nicko Kamphuis 99

7 Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 3:50.12 ___________
Djep Doreleijers 00, Daan Smits 04, Raoni Schrijvers 93, Guy Hungens 01

8 V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:57.30 ___________
Jesper Pas 02, Ondrej Sevcik 07, Peter Janssen 06, Jeroen van de Haar 07


